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5th Session, 19th Parliament, 8 George VI, 1944.

THE HOUSE OF COMMONS OF CANADA

BILL 163.

An Act to amend the Special War Revenue Act. . 1

HIS Majesty, by and with the advice and consent of the 
Senate and House of Commons of Canada, enacts 

as follows:—

1. Sections twenty-seven and twenty-eight, subsection 
one of section twenty-nine, sections thirty, thirty-five, 5 1 
thirty-six, thirty-seven, thirty-nine and sixty-two, sub­
section two of section sixty-three and section seventy- 
eight of the Special War Revenue Act, chapter one hundred 
and seventy-nine of the Revised Statutes of Canada,
1927, are repealed. 10 1

2. The said Act is further amended by inserting therein, 
immediately after section eighty a, the following section :—

“8©b. There shall be imposed, levied and collected 
an excise tax equal to twenty-five per cent, of the current 
market value of the fur contained in any garment, robe, 15 | 
or other article imported into Canada, payable by the 
importer or transferee of such goods before they are removed 
from the custody of the proper customs officer.”

3. The said Act is further amended by inserting, im­
mediately after section one hundred and one, the following 20 
section :—

“IOIa. Every person who, being required by or pursuant 
to this Act to affix or cancel stamps, fails to do so as re­
quired is liable to His Majesty for the amount of stamps 
he should have affixed or cancelled and that amount shall 25 
be recoverable in the Exchequer Court of Canada, or in 
any other court of competent jurisdiction as a debt due to ( 
His Majesty.”
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